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Montants en milliers d"EUR > > > > >
""équivalents temps plein™)

I _.ETAT DES PERSONNES OCCUPEES

A_TRAVAILLEURS POUR LESQUELS L"ENTREPRISE A
INTRODUIT UNE DECLARATION DIMONA OU QUI
SONT INSCRITS AU REGISTRE GENERAL DU PERSONNEL
1.Au cours de I’exercice et de I"ex. précédent
NOMBRE MOYEN DE TRAVAILLEURS
. Temps plein
. Temps partiel
. Total en ETP (exercice)
. Total en ETP (exercice précédent)
NOMBRE EFFECTIF D*HEURES PRESTEES
. Temps plein
. Temps partiel
. Total (exercice)
. Total (exercice précédent)
FRAIS DE PERSONNEL
. Temps plein
. Temps partiel
. Total (exercice)
. Total (exercice précédent)
1.Au cours de l’exercice
a)NOMBRE MOYEN DE TRAVAILLEURS
Temps plein
. Total
. Hommes
. Femmes
Temps partiel
. Total
. Hommes
. Femmes
Total en
. Total
. Hommes
. Femmes ]
b)NOMBRE D”HEURES EFFECTIVEMENT PRESTEES
Temps plein
. Total
. Hommes
. Femmes
Temps partiel
. Total
. Hommes
. Femmes
Total
. Total
. Hommes
. Femmes
c)FRAIS DE PERSONNEL
Temps plein
. Total
. Hommes
. Femmes
Temps partiel
. Total
. Hommes
. Femmes
Total
. Total
. Hommes
. Femmes
d)AVANTAGES ACCORDES EN SUS DU SALAIRE
. Total
. Hommes
. Femmes

ETP

2.Au cours de l"exercice précédent
Nombre moyen de travailleurs en ETP
. Total
. Hommes
. Femmes
Nombre d”heures effectivement prestées
. Total
. Hommes
. Femmes
Frais de personnel
. Total
. Hommes
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10011
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10021
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1011
10111
10112

1012
10121
10122

1013
10131
10132

1021
10211
10212

1022
10221
10222

1023
10231
10232

1033
10331
10332

1003P
10031P
10032P

1013P
10131P
10132P

1023P
10231P
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16.768
9.482
7.286

5.413
892
4.520

20.605
10.087
10.518

23.835.416
13.766.871
10.068.528

5.259.650
941.148
4.318.485

29.095.080
14.708.034
14.387.028

1.496.684
919.211
562.838

333.423
68.482
262.786

1.830.106
987.693
825.624

30.678
15.877
14.581

20.049
9.802
9.952

28.274.700
14.166.558
13.660.618

1.719.481
913.852

29

32
26

46.957

5.222
52.179
40.735

1.819

150
1.969
1.485
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P. 2
MONTANTS |NOMBRE D"ENTR.
COdeS ————mm o
| Complet | Abrégé | Tot | Comp. | Abr.
. Femmes 10232P 778.997 * * 59 *
Avantages accordés en sus du salaire
. Total 1033P 31.720 * * 53 *
. Hommes 10331P 16.500 * * 46 *
. Femmes 10332P 14.915 * * 45 *
2_A la date de cloture de I’exercice
3.A la date de cloture de I’exercice
a)NOMBRE DE TRAVAILLEURS
. Temps plein 1051 16.808 29 16.837 68
. Temps partiel 1052 5.329 6 5.335 62
. Total en ETP 1053 20.619 33 20.652 69 1
b)PAR TYPE DE CONTRAT DE TRAVAIL
Contrat a durée indéterminée
. Temps plein 1101 16.327 28 16.355 68
. Temps partiel 1102 5.312 6 5.318 62
. Total en ETP 1103 20.127 32 20.159 69 1
Contrat a durée déterminée
. Temps plein 1111 466 1 467 31
. Temps partiel 1112 17 17 10
. Total en ETP 1113 477 1 478 32
Contrat pour I’exécution d’un travail
nettement défini
. Temps plein 1121
. Temps partiel 1122
. Total en ETP 1123
Contrat de remplacement
. Temps plein 1131 15 15 3
. Temps partiel 1132
. Total en ETP ] 1133 15 15 3
c)PAR SEXE ET NIVEAU D"ETUDES
Hommes
. Temps plein 1201 9.472 13 9.485 66
. Temps partiel 1202 862 862 45
. Total en ETP 1203 10.070 13 10.083 67
- de niveau primaire
. Temps plein 12001 97 3 100 13
. Temps partiel 12002 24 24 7
. Total en ETP 12003 115 3 118 15
- de niveau secondaire
. Temps plein 12011 2.434 1 2.435 50
. Temps partiel 12012 356 356 36
. Total en ETP 12013 2.674 1 2.675 51
- de niveau supérieur non universitaire
. Temps plein 12021 3.872 2 3.874 60
. Temps partiel 12022 298 298 34
. Total en ETP 12023 4.089 2 4.091 60
- de niveau universitaire
. Temps plein 12031 3.069 7 3.076 61
. Temps partiel 12032 184 184 33
. Total en ETP 12033 3.192 7 3.199 62
Femmes
. Temps plein 1211 7.336 16 7.352 67
. Temps partiel 1212 4.467 6 4.473 61
. Total en ETP 1213 10.549 20 10.569 68 1
- de niveau primaire
. Temps plein 12101 101 2 103 19
. Temps partiel 12102 86 1 87 22
. Total en ETP 12103 164 3 166 26
- de niveau secondaire
. Temps plein 12111 2.403 2 2.405 54
. Temps partiel 12112 1.999 2 2.001 50
. Total en ETP 12113 3.791 3 3.793 59
- de niveau supérieur non universitaire
. Temps plein 12121 2.891 7 2.898 60
. Temps partiel 12122 1.734 1.734 49
. Total en ETP 12123 4.174 7 4.181 60
- de niveau universitaire
. Temps plein 12131 1.941 5 1.946 55
. Temps partiel 12132 648 1 649 50
. Total en ETP 12133 2.421 6 2.427 60
d)PAR CATEGORIE PROFESSIONNELLE
Personnel de direction
. Temps plein 1301 454 2 456 34
. Temps partiel 1302 34 34 13
. Total en ETP 1303 473 2 475 39
Employés
. Temps plein 1341 16.317 26 16.343 68
. Temps partiel 1342 5.262 5 5.267 61
. Total en ETP 1343 20.090 30 20.120 69
Ouvriers
. Temps plein 1321 37 1 38 3
. Temps partiel 1322 33 1 34 7
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. Total
Autres

. Total

B.PERSONNEL

A.ENTREES

. Total

. Temps
. Temps
. Total

. Temps
. Temps
. Total

. Temps
. Temps
. Total

. Temps
. Temps
. Total

B.SORTIES

. Total

. Temps
. Temps
. Total

. Temps
. Temps
. Total

. Temps
. Temps
. Total

. Temps
. Temps
. Total

L"ENTREPRISE A

CONTRAT A ETE

en ETP

. Temps plein
. Temps partiel
en ETP

SPECIFIQUE POUR LES SCHEMAS COMPLETS :
INTERIMAIRE ET PERSONNES MISES
A LA DISPOSITION DE L”ENTREPRISE
AU COURS DE L"EXERCICE
a)PERSONNEL INTERIMAIRE
. Nombre moyen de personnes occupées
. Nombre effectif
d"heures prestées
. Frais pour I"entreprise
b)PERSONNES MISES A LA DISPOSITION
DE L"ENTREPRISE
. Nombre moyen de personnes occupées
. Nombre effectif
d"heures prestées
. Frais pour I"entreprise

11 . TABLEAU DES MOUVEMENTS DU PERSONNEL
AU COURS DE L"EXERCICE

a)NOMBRE DE TRAVAILEURS POUR LESQUELS

INTRODUIT UNE DECLARATION DIMONA
OU QUI ONT ETE INSCRITS AU REGISTRE GENERAL DU
PERSONNEL AU COURS DE L"EXERCICE
. Temps plein

. Temps partiel

en ETP

SPECIFIQUE POUR LES SCHEMAS COMPLETS :
b)PAR TYPE DE CONTRAT DE TRAVAIL
Contrat a durée indéterminée

plein

partiel

en ETP

Contrat a durée déterminée
plein

partiel

en ETP

Contrat pour I"exécution d"un travail
nettement défini

plein

partiel

en ETP

Contrat de remplacement
plein

partiel

en ETP

a)NOMBRE DE TRAVAILLEURS DONT LA DATE DE FIN DE
INSCRITE DANS UNE DECLARATION
DIMONA OU AU REGISTRE GENERAL DU PERSONNEL
AU COURS DE LT"EXERCICE

. Temps plein
. Temps partiel
en ETP

SPECIFIQUE POUR LES SCHEMAS COMPLETS :
b)PAR TYPE DE CONTRAT DE TRAVAIL
Contrat a durée indéterminée

plein

partiel

en ETP

Contrat a durée déterminée
plein

partiel

en ETP

Contrat pour I"exécution d"un travail
nettement défini

plein

partiel

en ETP

Contrat de remplacement
plein

partiel

en ETP

Cc)PAR MOTIF DE FIN DE CONTRAT

1501
1511

1521

1502
1512

1522

2051
2052
2053

2101
2102
2103

2111
2112
2113

2121
2122
2123

2131
2132
2133

3051
3052
3053

3101
3102
3103

3111
3112
3113

3121
3122
3123

3131
3132
3133

176
313.661

11.627
58
102.916

8.070

2.642
266
2.827

1.478

236
1.645
1.151

1.169

13
13

2.112
442
2.389

1.124
414
1.384

978

28
995

10
10

17
18

*

*

*

*

12
12

2.659
267
2.845

*

*

*
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2.124
442
2.401

39
39

39

59
32
59

57
28
57

45
11
46

61
41
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58
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42
10
43
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MONTANTS |NOMBRE D"ENTR.
COdES === —
| Complet | Abrégé | Tot | Comp. | Abr.
Pension
. Temps plein 3401 141 * * 15 *
. Temps partiel 3402 138 * * 14 *
. Total en ETP 3403 230 * * 18 *
Chémage avec complément
d"entreprise
. Temps plein 3411 138 * * 17 *
. Temps partiel 3412 103 * * 15 *
. Total en ETP 3413 199 * * 21 *
Licenciement
. Temps plein 3421 265 * * 42 *
. Temps partiel 3422 55 * * 16 *
. Total en ETP 3423 302 * * 42 *
Autre motif
. Temps plein 3431 1.568 * * 58 *
. Temps partiel 3432 146 * * 35 *
. Total en ETP 3433 1.659 * * 59 *
dont: le nombre de personnes qui continuent,
au moins a mi-temps, a prester des services
au profit de I"entreprise comme indépendants:
. Temps plein 3501 * * *
. Temps partiel 3502 * * *
. Total en ETP 3503 * * *
111 _RENSEIGNEMENTS SUR LES FORMATIONS POUR LES
TRAVAILLEURS AU COURS DE L"EXERCICE
a)lInitiatives en matiéere de formation
professionnelle continue a caractére formel
a charge de I"employeur
Hommes
. Nombre de travailleurs concernés 5801 7.022 3 7.025 52
. Nombre d"heures de formation suivies 5802 157.627 59 157 .686 52
. Co(t pour l"entreprise 5803 16.828 2 16.830 54
- dont colt brut directement lié 58031 16.296 1 16.297 52
aux formations
- dont cotisations payées et versements 58032 616 0 616 32
a des fonds collectifs
- dont subventions et autres avantages 58033 84 84 7
financiers recus (a déduire)
Femmes
. Nombre de travailleuses concernées 5811 7.590 4 7.594 52
. Nombre d"heures de formation suivies 5812 164.158 47 164.205 52
. Co(t pour l"entreprise 5813 16.444 2 16.446 54
- dont colt brut directement lié 58131 15.935 1 15.936 52
aux formations
- dont cotisations payées et versements 58132 593 0 594 32
a des fonds collectifs
- dont subventions et autres avantages 58133 84 84 8
financiers recus (a déduire)
b)Initiatives en matiére de formation
professionnelle continue a caractere moins
formel ou informel a charge de I"employeur
Hommes
. Nombre de travailleurs concernés 5821 3.659 2 3.661 36
. Nombre d"heures de formation suivies 5822 96.979 45 97.024 36
. Co(t pour l"entreprise 5823 5.711 2 5.713 36
Femmes
. Nombre de travailleuses concernées 5831 4.224 2 4.226 36
. Nombre d"heures de formation suivies 5832 120.146 45 120.191 36
. Co(t pour l"entreprise 5833 6.648 2 6.650 36
c)Initiatives en matiére de formation
professionnelle initiale a charge de I"employeur
Hommes
. Nombre de travailleurs concernés 5841 60 60 5
. Nombre d"heures de formation suivies 5842 1.981 1.981 5
. Co(t pour l"entreprise 5843 67 67 5
Femmes
. Nombre de travailleuses concernées 5851 48 48 6
. Nombre d"heures de formation suivies 5852 2.118 2.118 6
. Co(t pour l"entreprise 5853 61 61 6
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